DAYS OF THE WEEK / DNY V TYDNU

Do levé ¢asti dopln chybéjici pismena. Pis velkymi pismeny.

Do pravé casti vepis do rameckd dny v tydnu. Pokracuj druhym
pismenem, zacni nedéli.
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Preloz. Nezapomen, Ze prvni pismeno musi byt velké!!!

pondéli Utery
streda sobota
nedéle Ctvrtek
patek
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NUMBERS 0-20 / CiSLA 0 - 20

1 one eleven
2 two twelve
3 three . thirteen
4 four fourteen
: 5 | _five : fi_ftee;w
6 Six sixteen
I _? seven seventeen
8 eight eighteen |
9 nine | nineteen
_10 Ir ten | T tu\.:enty i

Spocitej priklady a vysledek napis slovem. Pokud si nebudes védét
rady, podivej se na tabulku.

5+15=
9+4=
20-5=
1147=
19-8=
7+5=
2+14 =
18-1=
13+3=
7+12=
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